根据中欧基金管理有限公司（以下简称"中欧基金"）与中信万通证券有限责任公司（以

下简称"中信万通证券"）签署的代销协议和相关业务准备情况，中欧基金决定从 2011 年 10

月 31 日起增加中信万通证券为中欧旗下下述基金的代销机构：

    基金代码 基金名称

    166001 中欧新趋势股票型证券投资基金（LOF）

    166002 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金

    166003

    166004 中欧稳健收益债券型证券投资基金 A

    中欧稳健收益债券型证券投资基金 C

    166005 中欧价值发现股票型证券投资基金

    166006 中欧中小盘股票型证券投资基金（LOF）

    166007 中欧沪深 300 指数增强型证券投资基金（LOF）

    166008 中欧增强回报债券型证券投资基金

    166009 中欧新动力股票型证券投资基金（LOF）

    166010 中欧鼎利分级债券型证券投资基金

    投资者欲了解上述基金的详细信息,请仔细阅读其招募说明书、基金合同以及其他相关

公告。

    自 2011 年 10 月 31 日起，投资者可以通过中信万通证券在青岛、济南、淄博、烟台、滨

州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、威海、日照、菏泽、枣庄、莱芜、泰安、郑州、

南阳等 19个城市的 39 家营业网点办理开户、认购、申购、赎回等业务。业务办理的具体事

宜请遵从中信万通证券的相关规定。

    投资者可通过以下途径咨询有关详情：

    1、咨询中信万通证券的各代销营业网点；

    2、登录中信万通证券网站：www.zxwt.com.cn；

    3、致电中信万通证券客户服务热线：0532-96577；

    4、登录中欧基金网站：www.lcfunds.com；

    5、致电中欧基金客户服务电话：400-700-9700，021-68609700。

    特此公告。

                                     中欧基金管理有限公司

                                       2011 年 10 月 31 日